6 Schrittmotor-Leistungsverstärkerkarten Serie SE...V31 und SE...V33
Allgemeine Beschreibung
•  Bipolare Ansteuerung von 2-Phasen-Schrittmotoren
•  Kompatibel mit STÖGRA / Zebotronics Standardeinheiten SE ... (z.B. SE 400.06.85), SE ... B..., SE ...V11 / SE ...V13
und SE ...V21 / SE ...V23
•  Kurzschlußsicherung, Temperaturüberwachung und Unterspannungsüberwachung
•  Über DIP-Schalter einstellbare Schrittauflösungen: 200, 400, 500, 800 und 1000 Schritte pro Umdrehung
•  Über DIP-Schalter einstellbare Eingangssignalpegel auf High-aktiv TTL oder High-aktiv SPS oder Low-aktiv

240
SE P05.    .     V2
Bestellschlüssel: (z.B.: SE P05.06.85 V2)
Kombinationseinschränkungen: 01A, 02A sowie 03A nur mit 24VDC und 60VDC,  240VDC nur mit 08A und 12A
Schritte / Umdrehung
Auflösung extern umschaltbar – PIN a2
Marken zur Schrittwinkeleinstellung
X = Marke geschlossen, sonst = Marke offen
Andere Schrittwinkel sind
ebenfalls erhältlich,
bitte fragen Sie bei uns nach.
nicht aktiv aktiv C3 C2 C1 C0
2000
200 X X X X
400 X X X
2500 500 X X X
3200 800 X X
4000
400 X X X
800 X X
1000 X X
5000
500 X
1000 X X X
8000
800 X X
2000 X X
10000
400 X
1000 X X
2000 X
12800
800 X
1600
Marke Bedeutung
Sonstige Daten:
Abmaße, Eingangssignale,
Ausgangssignale,
Stromeinstellung,
Versorgungsspannung,
Technische Daten
wie SE ... V31/V33
S0 Stromcharakteristik
C0 – C3 Schrittwinkeleinstellung
S1, C4 interne Funktion
W
Umschaltung Schrittwinkel – Schrittwinkeltabelle Spalte
»Pin a2 aktiv« ist gültig und Pin a2 ist deaktiviert
SPS
offen: »TTL« – Eingangs-Signalpegel
geschlossen: »SPS« – Eingangs-Signalpegel
R automatische Stromabsenkung (siehe SE...V3... Seite 6)
L offen: Signale High-Aktiv – geschlossen: Signale Low-Aktiv
9Serie SE P05...V2 Mikroschritt
•  Einstellbare Schrittauflösungen von 200 bis 12800 Schritte pro Umdrehung (extern umschaltbar)